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SEN-011 15/16  

 
QUESTIONS ET REPONSES – LOT 1 

 
 

Question 1: 

 

Est-ce que le Sénat peut fournir le nombre d’employés par genre? 

 

Answer 1: 

 

Le nombre d’employés au Sénat qui peuvent avoir accès aux uniformes sous le contrat résultant 

est présentement de 44 hommes et 25 femmes. Veuillez noter que ce chiffre peut varier de mois à 

mois. 

 

 

Question 2: 

 

La liste d’items ne spécifie pas les couleurs, veuillez nous aviser si des couleurs spécifiques sont 

requises pour les chandails, les pantalons, les chemises, etc. 

 

Answer 2: 

 

Le Sénat n’a pas l’intention de limiter les soumissionnaires en spécifiant les couleurs ou teintures 

des items. Les soumissionnaires sont invités à utiliser la case blanche pour identifier les 

restrictions qu’ils ont en tant que couleurs disponibles, mais ne seront pas disqualifiés s’ils ne 

font pas ceci. Les couleurs finales des produits seront déterminées entre le Sénat et le 

soumissionnaire gagnant lorsque le contrat sera mis en place. 

 

Présentement, les uniformes des employés du Sénat sont en noir, avec des polos gris et des 

chemises granit aussi disponibles aux employés.  

 

 

Question 3: 

 

Est-ce que le Sénat considérerait une extension de la date de fermeture jusqu’au 15 octobre? 

 

Answer 3: 

 

Comme spécifié dans la modification de DOC No 001, la date de fermeture de l’appel d’offre est 

maintenant le 15 octobre 2015 à 14h00, heure avancée de l’est. 

 
 

 


